
UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR LXIV/664/2010  

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 

1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

Dochody majątkowe 124 125

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 

6637)

124 125

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 565 137

Dochody bieżące 565 137

w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich (§ 2005)

565 137

Razem: 689 262

Ogółem zwiększenie dochodów: 689 262

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

Wydatki majątkowe 124 125

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 125

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 124 125

750 Administracja publiczna 70 000

75095 Pozostała działalność 70 000

Wydatki bieżące 70 000

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

70 000

851 Ochrona zdrowia 12 800

85195 Pozostała działalność 12 800

Wydatki bieżące 12 800

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 12 800

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800

852 Pomoc społeczna 38 800

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

Wydatki majątkowe 38 800

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000

85401 Świetlice szkolne 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 13 000

Wydatki bieżące 13 000

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych 13 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

Wydatki bieżące 635 137

w tym:

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych środków nie podlegających 

zwrotowi, pochodzących z zagranicy

635 137

Razem: 798 062 108 800

Ogółem zwiększenie wydatków: 689 262 x  

Wicerzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W TABELI NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2010"  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

630 - Turystyka 124 125

63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 125

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125

852 - Pomoc społeczna 38 800

85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - budowa nowej siedziby przy 

ulicy Nawojowskiej

38 800

Razem: 162 925

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 162 925

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "LIMITY WYDATKÓW NA 

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE MIASTA NOWY SĄCZ NA LATA 2010 - 2012"  

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

Rozwój infrastruktury turystycznej 124 125 53 500 256 969

1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Sączu do 

Programu Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

Źródła finansowania

- środki własne 51 394

- środki zewnętrzne 205 575

1. Małopolski System Informacji Turystycznej 124 125 53 500

Źródła finansowania

- środki zewnętrzne 124 125 53 500

Dostosowanie Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych do wymogów 

obowiązujących przepisów prawa 

38 800

1. Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Lwowska 59 - 

budowa nowej siedziby przy ulicy Nawojowskiej

38 800

Źródła finansowania

- środki własne 38 800

Razem: 162 925 53 500 256 969

Ogółem: 162 925 x 203 469

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ "WYDATKI NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI"  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXIV/664/2010 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania Rok 2010 Rok 2011 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 124 125 53 500 256 969

63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

124 125 53 500 256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Włączenie Centrum Informacji 

Turystycznej w Nowym Sączu 

do Programu Małopolskiego 

Systemu Informacji 

Turystycznej dla 

Niepełnosprawnych

256 969

4. Małopolski Regionalny

Program Operacyjny

Małopolski System Informacji 

Turystycznej

124 125 53 500

750 Administracja publiczna 70 000 558 480

75095 Pozostała działalność 70 000 558 480

Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

70 000 558 480

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

635 137

92195 Pozostała działalność 635 137

27. Fundusz Wymiany 

Kulturalnej w ramach 

Mechanizmu 

Finansowego EOG oraz

Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego

"Polska i Norwegia: Bitwa 

o Narwik 1940 - II wojna 

światowa" - obchody 70 

rocznicy bitwy o Narwik

635 137

Razem: 759 262 70 000 53 500 815 449

Ogółem: 689 262 x x 761 949

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Stefan Chomoncik 

 

ID: UKBVR-TVGRQ-DRMAB-KEWRS-NMIKA. Podpisany. Strona 8 / 8


